МБОУ «СОШ С.БЕНОЙ-ВЕДЕНО»

НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬАЬРМА

«БЕНОЙ-ВЕДЕНАРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА»

ПРИКАЗ

22.05.2023 г.                                                                                                  № 46

 О формировании кадрового резерва

 С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения

должностей административно-управленческого кадра

приказываю:

1. Зачислить в кадровый резерв:

1.1. На должность руководителя школы Саралиева Харуна Умархажиевича и

Моллаева Иса Салаудиевича.

 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                           С. Б. Моллаев